Lfd. Nr. Schule
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BBZ Rendsburg-Eckernférde

BBZ Rendsburg-Eckernforde

BBZ Rendsburg-Eckernférde

BBZ Rendsburg-Eckernforde

BBZ Rendsburg-Eckernférde

BBZ Rendsburg-Eckernforde

Berufsfachschule fiir Design

Berufsfachschule fiir Design

Berufsfachschule fiir Design

Berufsfachschule fiir Design
Ernst-Barlach-Gymnasium

Gemeinschaftsschule Altenholz
Gemeinschaftsschule Altenholz
Gemeinschaftsschule Altenholz
Gemeinschaftsschule Altenholz
Gemeinschaftsschule Altenholz
Gemeinschaftsschule Altenholz
Gemeinschaftsschule Altenholz
Gemeinschaftsschule Altenholz
Gemeinschaftsschule Altenholz
Gemeinschaftsschule Altenholz
Gemeinschaftsschule Altenholz
Gemeinschaftsschule Altenholz
Gemeinschaftsschule Altenholz
Gemeinschaftsschule Altenholz
Gemeinschaftsschule Altenholz
Gemeinschaftsschule Altenholz
Gemeinschaftsschule Altenholz
Gemeinschaftsschule Altenholz
Gemeinschaftsschule Altenholz
Gemeinschaftsschule Altenholz
Gemeinschaftsschule Altenholz
Gemeinschaftsschule Altenholz
Gemeinschaftsschule Altenholz
Gemeinschaftsschule am Brook
Gemeinschaftsschule am Brook
Gemeinschaftsschule Faldera
Gemeinschaftsschule Hassee
Gemeinschaftsschule Hassee
Gemeinschaftsschule Hassee
Gemeinschaftsschule Hassee
Gemeinschaftsschule Hassee
Gemeinschaftsschule Hassee
Gemeinschaftsschule Hassee
Gemeinschaftsschule Hassee
Gemeinschaftsschule Hassee
Gemeinschaftsschule Hassee
Gemeinschaftsschule Hassee
Gemeinschaftsschule Hassee
Gemeinschaftsschule Hassee
Gemeinschaftsschule Hassee
Gemeinschaftsschule Hassee
Gemeinschaftsschule Nortorf
Gemeinschaftsschule Nortorf
Gemeinschaftsschule Nortorf
Gemeinschaftsschule Nortorf
Gemeinschaftsschule Nortorf
Gemeinschaftsschule Nortorf
Gemeinschaftsschule Nortorf
Gemeinschaftsschule Nortorf
Gemeinschaftsschule Plon - Schule am Schiffsthal
Gemeinschaftsschule Plon - Schule am Schiffsthal
Gemeinschaftsschule Plon - Schule am Schiffsthal
Gemeinschaftsschule Plon - Schule am Schiffsthal
Gemeinschaftsschule Plén - Schule am Schiffsthal
Gemeinschaftsschule Plon - Schule am Schiffsthal
Gemeinschaftsschule Plén - Schule am Schiffsthal
Gemeinschaftsschule Plon - Schule am Schiffsthal
Gemeinschaftsschule Plén - Schule am Schiffsthal
Goethe Gemeinschaftsschule

Goethe Gemeinschaftsschule

Goethe Gemeinschaftsschule

Goethe Gemeinschaftsschule

Goethe Gemeinschaftsschule

Goethe Gemeinschaftsschule

Goethe Gemeinschaftsschule

Goethe Gemeinschaftsschule

Goethe Gemeinschaftsschule

Goethe Gemeinschaftsschule

Goethe Gemeinschaftsschule

Goethe Gemeinschaftsschule

Goethe Gemeinschaftsschule

Goethe Gemeinschaftsschule

Goethe Gemeinschaftsschule

Goethe Gemeinschaftsschule

Goethe Gemeinschaftsschule

Goethe Gemeinschaftsschule

Goethe Gemeinschaftsschule

Goethe Gemeinschaftsschule

Teilnehmerliste Netrace 2015
(Punkte und Zeit nach der 2. Vorrunde)

Team-Name
Bismarck
Klugkadsen
Kevinismus
Electricmans
DIEECHTCOOLEGRUPPE
TheFluffyUnicorns
Das Kollektiv

die Bande der Bekloppten
Die Fiinf

Macllj

Of:]:&}:
Batzigang
NEONFlash
MMQPsmart
GSA9n

Deuter

yolott

netfreaks
Buntstift7B
Dreamteam31
CALLENJ

Die Queens

Huck Fynn.de
Gitarrenspieler
Die 6 Musekeltiere
aka-heim

rojo5
s-townjunkies
area51
#dieSfreunde
#schnell

WIR SIND 6

Die sieben Zwerge
Die bunten Smarties
GaB-Girls
NetRacer.GaB

A Sieben

Genious
Hasseeboyz
Hasseegirlz
Unbreak

31ger eight pack
Village girls

The Unicorns

Die 31er

J-Star Hebbl
Cookie Dealer
Pink fluffy Us
Tender

Fantastic Four
Quoten-Gruppe
115 Hassee
WePeUh7c
WePeUh8e
WePeUh8c
WePeUh8b
WePeUh7b
WePeUh8a
WePeUh7a
WePeUh8d
Badass

CIBIC

Sieger2015
TomiFiyajo
RockdasM
Leray01
dieKronen
Rolex19

M&M
COMPUT3RGANG
Black and White
The Best
GGS-Netrace-7A1
GGS-Netrace-7B1
Die Netracer
GGS-Netrace-7C1
Die Kieler
freedom

The boys
GGS-Netrace-7B2
GGS-Netrace-7C2
Smilley Super Melone
TeamKN
Fordefighter
Cookieclub
cheeseclub
beautyweb
GGS-Netrace-7A2
Die Superhirne

Klasse/Kurs
BGG.14
TA14
TA14
TA14
BGG.14
BBG.14
DSF-13a
DSF-13a
DSF-13a
DSF-13a
Wettbewerbs-AG
8b

9n

9n

9n

8b

6b

6b

7B

8b

6b

WPU10

WPU10

7a

10c

8b

8b

6

10c

9a

Wirtschaftslehre

9a

9b

9b

10c

9a

Wirtschaftslehre
Wirtschaftlehre
Wirtschaftslehre

WPU Informatik (Ruge)
WPU Informatik (Ruge)
WPU Informatik (Ruge)
WPU Informatik (Ruge)
WPU Informatik (Ruge)
WPU Informatik (Ruge)
WPU Informatik (Ruge)
WPU Informatik (Ruge)
7a

7c

7B

7c

7c

78

7B

78

7B

6a

6a

6a

7A1

78B1

6a

7C1

6b

6b

6b

7B2

7C2

6¢

6c

6¢

6c

6¢

6b

7A2

6. KI.
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Ort
Eckernférde
Eckernférde
Eckernférde
Eckernférde
Eckernférde
Eckernférde
Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel
Altenholz
Altenholz
Altenholz
Altenholz
Altenholz
Altenholz
Altenholz
Altenholz
Altenholz
Altenholz
Altenholz
Altenholz
Altenholz
Altenholz
altenholz
altenholz
altenholz
Altenholz
Altenholz
Altenholz
Altenholz
Altenholz
Altenholz
Kiel

Kiel
Neumiinster
Kiel
Kiel-Hassee
Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel
Nortorf
Nortorf
Nortorf
Nortorf
Nortorf
Nortorf
Nortorf
Nortorf
Plon

Pl6n

Plon

Pl6n

Plon

Pl6n

Plon

Pl6n

Plon

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Punkte Vorrunde 2 Tage/Stunden/Minuten/Sekunden
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42
38

O 000000000 oo

IS
v O

39

O 00000000 o0

B OO NOER RPN
o [SIRT RN

OO O0OONNbMO

BN BB DS DRBO
P NNN O ®O

OO0 00000000 M~

00:06:08:13
00:01:27:31
00:01:59:15
00:02:02:19
00:00:02:54

00:00:57:29
00:00:33:47
00:01:20:54
00:00:58:57
03:05:02:05
04:22:30:39
00:01:12:41
00:01:12:51
00:19:51:47
04:22:19:04
03:04:53:44
00:00:00:41
00:00:35:48
04:23:16:55
00:04:42:08
04:23:19:37

01:21:51:41
00:01:57:27

06:05:20:54
06:06:14:53
06:23:27:05
06:07:43:12

05:03:02:15

02:22:27:36
02:23:30:51

05:01:53:03
02:22:26:26

00:03:05:07
00:04:20:12
00:00:36:58
00:00:31:40
00:00:33:56

05:09:26:46
03:03:23:51
03:22:30:40
06:21:53:49

00:00:00:32
03:12:53:50
04:03:28:42
00:01:06:21



90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

Goethe Gemeinschaftsschule
Goethe Gemeinschaftsschule
Goethe Gemeinschaftsschule
Goethe Gemeinschaftsschule
Grund- und Gemeinschaftsschule Einfeld
Grund- und Gemeinschaftsschule Einfeld
Gymnasium Kronshagen
Gymnasium Kronshagen
Gymnasium Kronshagen
Gymnasium Kronshagen
Gymnasium Kronshagen
Gymnasium Kronshagen
Gymnasium Kronshagen
Gymnasium Kronshagen
Gymnasium Kronshagen
Gymnasium Kronshagen
Gymnasium Kronshagen
Gymnasium Kronshagen
Gymnasium Kronshagen
Gymnasium Kronshagen
Gymnasium Kronshagen
Gymnasium Kronshagen
Gymnasium Kronshagen
Gymnasium Kronshagen
Gymnasium Kronshagen
Gymnasium Kronshagen
Gymnasium Kronshagen
Hans-Briiggemann-Schule
Hans-Briggemann-Schule
Hans-Briiggemann-Schule
Hans-Briggemann-Schule
Hans-Briiggemann-Schule
Hans-Briggemann-Schule
Hans-Briiggemann-Schule
Hans-Geiger-Gymnasium Kiel
Hans-Geiger-Gymnasium Kiel
Hans-Geiger-Gymnasium Kiel
Hans-Geiger-Gymnasium Kiel
Heinrich-Heine-Gymnasium
Heinrich-Heine-Gymnasium
Heinrich-Heine-Gymnasium
Heinrich-Heine-Gymnasium
Heinrich-Heine-Gymnasium
Heinrich-Heine-Gymnasium
Heinrich-Heine-Gymnasium
Heinrich-Heine-Gymnasium
Heinrich-Heine-Gymnasium
Heinrich-Heine-Gymnasium
Heinrich-Heine-Gymnasium
Heinrich-Heine-Gymnasium
Heinrich-Heine-Gymnasium
Herderschule

Herderschule

Herderschule

Herderschule

Herderschule

Herderschule

Herderschule
Hermann-Léns-Schule Kiel
Hermann-Lons-Schule Kiel
Hermann-Léns-Schule Kiel
Hermann-Lons-Schule Kiel
Hermann-Léns-Schule Kiel
Hermann-Lons-Schule Kiel
Hermann-Léns-Schule Kiel
Hermann-Lons-Schule Kiel
Hermann-Léns-Schule Kiel
Hermann-Lons-Schule Kiel
Hermann-Léns-Schule Kiel
Humboldt-Schule
Humboldt-Schule
Humboldt-Schule
Humboldt-Schule
Humboldt-Schule
Humboldt-Schule
Humboldt-Schule
Humboldt-Schule
Humboldt-Schule
Humboldt-Schule

inab - Unternehmen f. Bildung
Isarnwohld-Schule Gettorf
isfa Plus GmbH

isfa Plus GmbH

isfa Plus GmbH
Kathe-Kollwitz-Schule
Kathe-Kollwitz-Schule
Kathe-Kollwitz-Schule
Kathe-Kollwitz-Schule
Kathe-Kollwitz-Schule
Klaus-Groth-Gemeinschaftsschule

(Punkte und Zeit nach der 2. Vorrunde)

Teilnehmerliste Netrace 2015

Die ???? 6.KI.F
Die Netzfahnder 6.KI. F
Die Schnelldenker 6.KI.F
GGS Kiel 6¢ 6¢
Netpirates 6c
Netghosts 6C

Team Engel 5d
Unitatos 8c
teambitchtoasts 8d

The Magic Five 8c
netrunner 8d

Bad Esels Reloaded 8c

Team Henrike 5d

Team Tom 8c
Smanjulijoma 8c
Stralenbande 9c
ABGEHOBEN 9c
Intanetgansta 9c
NetFrogs 9¢
Woosel-Doosel 9c

Team Rasmus 5d

Team Hanna 5d

Team Joel 5d
NoNames 8d
Vampire 8d

Team5 8d
TeamBitchToast 8d
#ungezockt 6C
Netkids 6¢

no name 6c

Team BlazZe 8a AWV
Die Coolen WPU AWV 9
Cookies WPU AWV 8
Kreativlos WPU AWV 9
Winx Club 9b
llluminati 9b
Pinkfluffyunicorns 9b

Team Pro Glide 9b

Die Kraftpakete Ea
Eyjafjallajoekull Qla
dieratsuchenden 7c

Die Tir Qilb

Die Kieler Stadtmusikanten Ea

Fentat Ea
denkminions2.0 7c
G.online Qla
hacker6.0 7c
6fragezeichen 7c
denkkekse5 7c

Mein Lieblingsteam Qla
Thomas Qla

Die Gummibarchenbande 6d

Fanta 4 6d

Die Biicherwiirmer 6d

Randy 6d
Knaller-Frauen 6d

Die Dominanten 5 6d
Wrabbids 6d
MMNet 6b
Testomat 6
Minosoft 6b

The Sonnyday 6b

Team JML 6b
cupcakes 6b

The Games 6b

Die Simpsons 6b
Rainbow bubbles 6b

Star Wars 6b
Minecraftzocker 6b
haraschodewatschki 6¢
DieSatiriker MINT_9ad
Team Einstein 6¢
Babagruppe MINT_9ad
xDieTeddys 6C

Die Batmans 6¢
TeamChrome MINT_9ad
X25X25 MINT_9ad
Hamster-Chan MINT_9ad
DieKatzenfratzen MINT_9ad
Rocket Beans HoGa
pink fluffy unicorns 9l
BvBgelb BvB isfa gelb
BvBblau BvB isfa blau
BVBgruen BvB isfa gr
Teamé6a-1 Klasse 6a
Team6a-2 Klasse 6a
Teamé6a-3 Klasse 6a
Team6a-4 Klasse 6a
Team6a-5 Klasse 6a
Intell Igence 10b
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Kiel

Kiel

Kiel

Kiel
Neumiinster
Neumiinster
Kronshagen
Kronshagen
Kronshagen
Kronshagen
Kronshagen
Kronshagen
Kronshagen
Kronshagen
Kronshagen
Kronshagen
Kronshagen
Kronshagen
Kronshagen
Kronshagen
Kronshagen
Kronshagen
Kronshagen
Kronshagen
Kronshagen
Kronshagen
Kronshagen
Bordesholm
Bordesholm
Bordesholm
Bordesholm
Bordesholm
Bordesholm
Bordesholm
Kiel

Kiel

Kiel

Kiel
Heikendorf
Heikendorf
Heikendorf
Heikendorf
Heikendorf
Heikendorf
Heikendorf
Heikendorf
Heikendorf
Heikendorf
Heikendorf
Heikendorf
Heikendorf
Rendsburg
Rendsburg
Rendsburg
Rendsburg
Rendsburg
Rendsburg
Rendsburg
Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Gettorf
Preetz
Preetz
Preetz

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

O OO0 Oo0oo oo

B OO WWDR DB BB D
w BN wWo NGO o

00:04:59:51
01:03:59:34
00:10:09:23
03:02:20:35
00:01:14:22
02:08:09:31

00:02:25:51
01:04:46:02
04:21:08:15

00:00:24:13
00:01:22:07
04:05:13:44
00:09:01:25
00:00:19:59
00:00:34:05
04:10:24:21

00:01:10:39
00:01:25:35
00:01:21:20

00:01:41:28
00:02:01:00

00:01:33:28
00:00:04:10

01:04:23:18
01:21:25:47
01:00:14:35
02:03:09:21
00:01:17:28
00:09:15:24
00:06:09:23

00:01:27:03



180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

Klaus-Groth-Gemeinschaftsschule
Leif-Eriksson-Gemeinschaftsschule
Lernwerft

Lernwerft

Lernwerft

Lernwerft

Lilli-Martius-Schule
Lilli-Nielsen-Schule

Lilli-Nielsen-Schule

Lilli-Nielsen-Schule

Lilli-Nielsen-Schule

Lilli-Nielsen-Schule

Lilli-Nielsen-Schule

Lilli-Nielsen-Schule

Lilli-Nielsen-Schule

RBZ1

RBZ1

RBZ1

RBZ1

RBZ1

RBZ-Wirtschaft Kiel

RBZ-Wirtschaft Kiel

RBZ-Wirtschaft Kiel

RBZ-Wirtschaft Kiel

RBZ-Wirtschaft Kiel

RBZ-Wirtschaft Kiel

RBZ-Wirtschaft Kiel

RBZ-Wirtschaft Kiel

RBZ-Wirtschaft Kiel

RBZ-Wirtschaft Kiel

RBZ-Wirtschaft Kiel

RBZ-Wirtschaft Kiel

RBZ-Wirtschaft Kiel

RBZ-Wirtschaft Kiel
Richard-Hallmann-Schule

Schule Altstadt

Schule Altstadt

Schule Altstadt

Schule Altstadt

Schule Hohe Geest Hohenwestedt
Schule Hohe Geest Hohenwestedt
Schule Hohe Geest Hohenwestedt
Schule Hohe Geest Hohenwestedt
Schule Hohe Geest Hohenwestedt
Schule Hohe Geest Hohenwestedt
Th.-Storm-Dérfergemeinschaftsschule
Th.-Storm-Dérfergemeinschaftsschule
Th.-Storm-Dérfergemeinschaftsschule
Th.-Storm-Dérfergemeinschaftsschule
Th.-Storm-Dérfergemeinschaftsschule
Th.-Storm-Dérfergemeinschaftsschule
Th.-Storm-Dérfergemeinschaftsschule
Th.-Storm-Dérfergemeinschaftsschule
Th.-Storm-Dérfergemeinschaftsschule
Th.-Storm-Dérfergemeinschaftsschule
Th.-Storm-Dérfergemeinschaftsschule
Theodor-Storm-Schule Hohn
Theodor-Storm-Schule Hohn
Theodor-Storm-Schule Hohn

Teilnehmerliste Netrace 2015
(Punkte und Zeit nach der 2. Vorrunde)

Amcas
haufen109
Spider-net
www.diefiinf.de
The Websurfers
@dragons

Die Lillies
Internetties

10b

10c

5b Team3

5b Team4

5b Team2

5b Team1

WPU Informatik 9
5-7

Internetkiller 5-7
Netracer 6-9b
Null Bock 8-9
Geister 8-9
Rolling Stones 8-9
dead beaf 8-9
Internetfreaks 5-7
Test14 BEK14d
ACAB142ER BEK14d
AVigelda Avjlda
AVlgeldb avjb
mr.noidea BFT14b
BFS-14a-C BFS-14a
Totally Spies BFS-14b
Kieler Sprotten BFS-13a
Kiel Seahawks BFS-13a
BFS-13d-B BFS-13d
BFS-14a-B BFS-14a
BFS-13d-A BFS-13d
Espada BFS-14b
TechTeam KAF-14c
Die Gummib&renbande KAF-14c
Milfhunter BFS-14b
WinxClub BFS-14b
BFS-14a-A BFS-14a
ThePurge BFS-14b
Kartoffelpuree 7d
Coelln7a3 7a
Coelln7a2 7a
Falk7c 7c
Coelln7al 7a-1
Klasse-6¢c 6¢
Klasse-6b 6b
Klasse-7a 7a
Klasse-7b 7b
SHG-7¢ 7c
Klasse-7b-Il 7b
sevennonames Gem9d
Giletti Gem 9d
chillergirls123 Gem 6a
MethusalemXYZ Gem9d
DasweiReBlatt Gem 6a
einhorncupcakefeen Gem 6a
black_ops_97 7a
zweistein 7a
#yolo 7a
6gaensefuesschen 7a
#knorke 7a

Die Klappstuhlzusammenklapper 9b
Trimmertruppe 9b

City Pupser 9b
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Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Boren

Boren

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel
Trappenkamp
Eckernférde
Eckernférde
Eckernférde
Eckernférde
Hohenwestedt
Hohenwestedt
Hohenwestedt
Hohenwestedt
Hohenwestedt
Hohenwestedt
Todenbiittel
Todenbiittel
Todenbiittel
Todenbiittel
Todenbiittel
Todenbiittel
Todenbiittel
Todenbiittel
Todenbiittel
Todenbiittel
Todenbiittel
Hohn

Hohn

Hohn

©O OO0 oo o oo

00:01:29:40

00:00:52:42
00:03:06:46
00:03:13:46
03:01:55:54

04:12:12:35
04:12:23:37

00:00:15:53
04:02:48:16
00:01:08:30
00:01:15:26
00:01:12:16
04:11:50:37
00:01:50:46
04:12:45:22

02:23:22:05
00:01:09:27

00:00:00:14
00:00:00:17
00:00:00:32

00:01:21:39
00:01:13:49

00:01:20:25
00:01:27:22



